
BEKENDTGØRELSE

Forligs- og åstedsforretning vedrørende arealerhvervelse til kommunale vej- og stianlæg
ved Rojgårdvej i Vollerup

Udbygningen af boligområder i Vollerup er i gang, og der er behov for at anlægge overordnede veje og stier
i området. Udbygningen følger den nyreviderede helhedsplan for Vollerup samt Sønderborg Byråds vision om
bæredygtige byer, lokalsamfund og fællesskaber.

Områdets overordnede veje og fordelingsveje, som ikke er blinde boliglommer, er tænkt at skulle være
kommuneveje, hvilket også gælder for de overordnede stier.

Sønderborg Kommune er i gang med at byggemodne det nye boligområde Inger Enemarks Vej, og på
arealerne lige øst herfor er der privat byggemodning under forberedelse. Begge boligområder skal have
adgang fra en forlængelse af Rojgårdvej.

Rojgårdvejs forlængelse anlægges i samme entreprise som byggemodningsprojektet, og det er til denne vej,
samt tilhørende stianlæg, der skal erhverves arealer.

Rojgårdvej forlænges i første omgang ud til den eksisterende kommunevej Klinting. Udbygningen af Klinting,
som også er et led i helhedsplanen, vil blive udført som et separat vejprojekt snarest herefter, i det omfang
de afsatte midler tillader det.

På tværs af Rojgårdvej, og til forsyning af de kommende boligområder, anlægges cykel- og gangsti, med
forbindelse til det øvrige stinet i området.

Forligs- og åstedsforretningen vedrører nedennævnte ejendomme.

I den anledning bekendtgøres herved, at der i henhold til bestemmelserne i kap. 10 i lov om offentlige veje,
lov nr. 435 af 24.04.2024 og beslutning i Byudvikling-, Landdiskrikter- og Infrastrukturudvalget den 3. februar
og efterfølgende i Sønderborg Byråd den 25. februar 2026 afholdes forligs- og åstedsforretning.

Mødestedet er på den enkelte ejendom.

Torsdag den 26. marts 2026

Løbenr. Matr.nr. Ejerlav Adresse Mødetid

1 165
Vollerup,
Ulkebøl

Hulholt 15, 6400
Sønderborg

10.00

2 493
Vollerup,
Ulkebøl

Lambjergskovvej 7, 6400
Sønderborg

10.30

Denne offentliggørelse tjener til underretning for enhver, der som ejer, bruger, panthaver eller på anden måde
har en retlig interesse at varetage i anledning af ekspropriationen.
Ejerne indvarsles tillige særskilt med digital post eller anbefalet brev.

Ejendomsbeskrivelse og arealfortegnelse samt forhandlingsplaner mv. er fremlagt ved Sønderborg
Kommune, Anlæg og Infrastruktur, Lille Rådhusgade 7, 6400 Sønderborg fra den 26. februar 2026.

Venlig hilsen

Sønderborg Kommune


